
SABATO 24 E DOMENICA 25 GENNAIO 2026

 I PRODOTTI DE I FANTASTICI7 SONO RISERVATI AI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ E SONO ESCLUSI DALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

LA PALMA ARAGOSTA 
VERMENTINO DI SARDEGNA  
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

EXCELSIOR FILETTI DI TONNO 
IN OLIO DI OLIVA / NATURALE  
180 g 

€2,99  
16,61 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

REGINA ROTOLONI  
CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€2,59 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
PISELLINI PRIMAVERA  
700 g 

€3,99 
5,70 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ESPRESSO ITALIANO CLASSICO 
CAFFE’ IN CIALDE  
CONFEZIONE DA 50 PEZZI 

€5,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

DASH LAVATRICE  
LIQUIDO REGOLARE  
2x900 ml 

€7,99 
4,44 €/L

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

CIALDE
50

GUERRIERO PROSCIUTTO 
CRUDO DA CARNE NAZIONALE 
l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO


